Mẫu 01

	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
CƠ QUAN PHÊ DUYỆT

Số..................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..............., ngày........ tháng........ năm 20......

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Về việc phê duyệt phương án ứng phó với tình huống khẩn cấp ....................
CƠ QUAN PHÊ DUYỆT
Căn cứ Luật Thủy lợi số 08/2017/QH14 ngày 19/6/2017;
Nghị định số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Thủ tướng Chính phủ về quản lý an toàn đập, hồ chứa nước
Các căn cứ liên quan khác.
Xét phương án ứng phó với tình huống khẩn cấp gửi kèm Tờ trình số	/TTr….
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt phương án ứng phó với tình huống khẩn cấp ....................
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể  từ ngày ký  ban hành, thay thế  Quyết định	(nếu có).
Điều 3: Thủ trưởng (đơn vị, các cấp và ngành liên quan)... chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
· Như Điều 3;
· Lưu: VT...
	[Tên đơn vị trình]
Thủ trưởng
(Ký tên và đóng dấu)